
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.04.2023 № 249        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 28.02.2023 № 144 

 
 

В целях оценки придомовых территорий в соответствии с пунктом 3.2. 
Положения о проведении рейтингового отбора эскизных проектов по 
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов 
городского округа Стрежевой на период 2023 – 2025, в связи с погодными 
условиями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.02.2023 № 144 «О проведении рейтингового отбора эскизных 
проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой на период  
2023 – 2025 годов»: 

1.1. в пункте 1 постановления дату «10.04.2023» заменить датой 
«20.05.2023»; 

1.2. в абзаце 2 пункта 2.7 Положения о проведении рейтингового отбора 
эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой на период 2023 – 2025 
годов, утвержденного указанным постановлением, (далее – Положение) дату 
«30.03.2023» заменить датой «10.05.2023»;  

1.3. в абзаце 7 пункта 2.7 Положения дату «05.04.2023» заменить датой 
«15.05.2023»; 

1.4. в пункте 2.10 Положения дату «10.04.2023» заменить датой «20.05.2023». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                           
 

                                           В.В. Дениченко  
 

 
 
 
 
 
 


